СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е ^

\
 А— /

от 25 октября 2013 г. л№~-297
О внесении изменений и дополнений
в Положение «О порядке взимания
земельного налога на территории
муниципального образования
городское поселение поселок
Красное-на-Волге Красносельского
муниципального района
Костромской области»

Г V

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 26 Устава городского поселения поселок Красное-на-
Волге Красносельского муниципального района Костромской области, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке взимания земельного налога на
территории муниципального образования городское поселение поселок Красное-
на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области» от
17.11.2006г. №38 следующие изменения и дополнения:

1.1В пункте 1 статьи 8 число «0,08» заменить числом «0,1»;
1.2 В части 1 статьи 9 исключить слова «муниципального района, а также»;
1.3 Часть 2 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«2. Уплачивают земельный налог в размере 70% предприятия и
индивидуальные предприниматели, осуществляющие производство
обработанного жидкого молока».

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими
силу решения Совета депутатов городского поселения:

- от 28.02.2012г. №94 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О
порядке взимания земельного налога на территории муниципального
образования городское поселение поселок Красное-на-Волге
Красносельского муниципального района Костромской области»;

- от 29.06.2012г. №136 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О
порядке взимания земельного налога на территории муниципального
образования городское поселение поселок Красное-на-Волге
Красносельского муниципального района Костромской области»;

- от 29.11.2012г. №193 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О
порядке взимания земельного налога на территории муниципального
образования городское поселение поселок Красное-на-Волге
Красносельского муниципального района Костромской области».
3. Настоящее решение направить для подписания и официального

опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу через месяц со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
1 января 2014 года.

Глава городского поселения

Председатель Совета депутатов

В.Н.Недорезов

А.Ю.Федотов